



HINDUSTAN FOODS LIMITED

A Vanity Case Group Company

A Government Recognised Star Export House

Registered Office: Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City,
15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra, India. 400 070.

Email: business@thevanitycase.com Website: www.hindustanfoodslimited.com

Tel. No. +91-22-69801700 / 01 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Date: 9th November, 2022

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Tel : (022) 2272 1233 / 34

Through Listing Centre

Dear Sir /Madam,


Sub: Extract of Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022 advertised in Newspapers

In pursuance to the Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Extract of Financial Results for the Quarter & Half Year ended 30th September, 2022, published in the Newspapers on Wednesday, 9th November, 2022.

We request you to take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully
For **HINDUSTAN FOODS LIMITED**


Bankim Purohit
Company Secretary
ACS: 21865



Encl.: As above



HINDUSTAN FOODS LIMITED

CIN: L15139MH1984PLC316003

Registered Office: Office No. 3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City, 15, LBS Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070
Tel: +91 22 69801700 | Website: <http://hindustanfoodslimited.com> | Email: investorrelations@thevanitycase.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Consolidated						Standalone					
		Three Months ended on 30.09.2022 (Unaudited)	Three Months ended on 30.06.2022 (Unaudited)	Three Months ended on 30.09.2021 (Unaudited)	Six Months ended on 30.09.2022 (Unaudited)	Six Months ended on 30.09.2021 (Unaudited)	For the year ended on 31.03.2022 (Audited)	Three Months ended on 30.09.2022 (Unaudited)	Three Months ended on 30.06.2022 (Unaudited)	Three Months ended on 30.09.2021 (Unaudited)	Six Months ended on 30.09.2022 (Unaudited)	Six Months ended on 30.09.2021 (Unaudited)	For the year ended on 31.03.2022 (Audited)
1	Total income from operations (net)	66,179.01	59,802.32	47,104.28	1,25,981.33	93,189.27	2,04,010.49	59,702.96	56,473.97	47,104.28	1,16,176.93	93,189.27	2,02,070.03
2	*Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional items)*	2,536.10	2,286.16	1,838.08	4,822.26	3,510.18	7,380.67	2,298.02	2,142.26	1,891.65	4,440.28	3,589.08	7,689.56
3	*Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)*	2,536.10	2,286.16	1,838.08	4,822.26	3,510.18	7,380.67	2,298.02	2,142.26	1,891.65	4,440.28	3,589.08	7,689.56
4	*Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after exceptional items)*	1,893.18	1,489.15	1,092.57	3,382.33	2,099.68	4,466.32	1,694.23	1,390.01	1,218.70	3,084.24	2,324.12	5,007.70
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	1,898.08	1,490.72	1,095.44	3,388.80	2,104.88	4,547.19	1,695.80	1,391.58	1,220.95	3,087.38	2,328.62	5,050.37
6	Equity Share Capital (face value of Rs. 2/- each)	2,254.86	2,254.86	2,119.81	2,254.86	2,119.81	2,254.86	2,254.86	2,254.86	2,119.81	2,254.86	2,119.81	2,254.86
7	Other equity (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the year)						28,158.12						28,550.05
8	Basic EPS (face value of Rs. 2/- each) (* not annualised)	1.68	1.32	0.97*	3.00	1.86*	3.96*	1.50	1.23	1.08*	2.74	2.06*	4.44*
9	Diluted EPS (face value of Rs. 2/- each) (* not annualised)	1.68	1.32	0.97*	3.00	1.86*	3.96*	1.50	1.23	1.08*	2.74	2.06*	4.44*

Note :

- The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in its meeting held on November 08, 2022.
- *During the quarter ended September 30, 2022, the equity shares of the Company were split/ sub-divided such that each equity share having face value of INR 10/- (Rupees Ten only) fully paid-up, was sub-divided into five (5) equity shares having face value of INR 2/- (Rupees Two only) each, fully paid-up with effect from July 22, 2022 (record Date). The Basic and diluted Earnings Per Share (EPS) numbers of quarter and six months ended September 30, 2021 and year ended March 31, 2022 have been restated to give effect of the share split.
- The above is an extract of the detailed format of unaudited Quarterly/Half yearly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full financial results are available on the website of the Company: www.hindustanfoodslimited.com and on the website of the BSE Ltd. : www.bseindia.com.

For HINDUSTAN FOODS LIMITED

Sd/-
SAMEER R. KOTHARI
Managing Director
DIN :01361343

Place : Mumbai
Date : November 08, 2022



२४ नव शक्ति | मुंबई, बुधवार, ९ नोव्हेंबर २०२२

HIF हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१३९एमएच१९८४पीएलसी३१६००३

नोंदणीकृत कार्यालय: ऑफिस नं. ३, लेव्हल-२, सेंट्रीयम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस रोड, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०७०

दु. : + ९१ २२ ६९८०१७०० | वेबसाईट : <http://hindustanfoodslimited.com> | ईमेल: investorrelations@thevanitycase.com

३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता अलेखापरिश्चित एकत्रित आणि अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रुपये लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित						अलिप्त					
		३०.०९.२०२२ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेले सहा महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२१ रोजी संपलेले सहा महिने (अलेखापरिश्चित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२१ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेले सहा महिने (अलेखापरिश्चित)	३०.०९.२०२१ रोजी संपलेले सहा महिने (अलेखापरिश्चित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी (अलेखापरिश्चित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६६,१७९.०१	५९,८०२.३२	४७,१०४.२८	१,२५,९८१.३३	९३,९८९.२७	२,०४,०१०.४९	५९,७०२.९६	५६,४७३.९७	४७,१०४.२८	१,१६,१७६.९३	९३,९८९.२७	२,०२,०७०.०३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कार, अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	२,५३६.९०	२,२८६.९६	१,८३८.०८	४,८२२.२६	३,५१०.१८	७,३८०.६७	२,२९८.०२	२,१४२.२६	१,८९९.६५	४,४४०.२८	३,५८९.०८	७,६८९.५६
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	२,५३६.९०	२,२८६.९६	१,८३८.०८	४,८२२.२६	३,५१०.१८	७,३८०.६७	२,२९८.०२	२,१४२.२६	१,८९९.६५	४,४४०.२८	३,५८९.०८	७,६८९.५६
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	१,८९३.९८	१,४८९.९५	१,०९२.५७	३,३८२.३३	२,०९९.६८	४,४६६.३२	१,६९४.२३	१,३९०.०९	१,२६८.७०	३,०८४.२४	२,३२४.९२	५,००७.७०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) भरून)	१,८९८.०८	१,४९०.७२	१,०९५.४४	३,३८८.८०	२,१०४.८८	४,५४७.९९	१,६९५.८०	१,३९१.५८	१,२२०.९५	३,०८७.३८	२,३२६.६२	५,०५०.३७
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २/-)	२,२५४.८६	२,२५४.८६	२,११९.८१	२,२५४.८६	२,११९.८१	२,२५४.८६	२,२५४.८६	२,२५४.८६	२,११९.८१	२,२५४.८६	२,११९.८१	२,२५४.८६
७	इतर इन्विंटी (वर्षाच्या लेखापरिश्चित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)						२८,१५८.९२						२८,५५०.०५
८	मुलभूत इपीएस (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) (*अवार्षिक)	१.६८	१.३२	०.९७*	३.००	१.८६*	३.९६*	१.५०	१.२३	१.०८*	२.७४	२.०६*	४.४४*
९	सौम्यिकृत इपीएस (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) (*अवार्षिक)	१.६८	१.३२	०.९७*	३.००	१.८६*	३.९६*	१.५०	१.२३	१.०८*	२.७४	२.०६*	४.४४*

टिपा:

- वरील अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन लेखापरिक्षण समितीने केले आहे आणि त्यानंतर ०८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले.
- * ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीच्या समभागांची २२ जुलै, २०२२ (रेकॉर्ड डेट) पासून संपूर्ण भरणा झालेल्या भार. १०/- (रुपये दहा मात्र) दर्शनी मूल्य असलेल्या समभागांची संपूर्ण भरणा झालेल्या प्रत्येकी भार. २/- (रुपये दोन मात्र) दर्शनी मूल्य असलेल्या पाच (५) समभागात पोट-विभागणी झाली. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांची आणि ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाची मुलभूत व सौम्यिकृत प्रती समभाग प्राप्ती (इपीएस) आकडेवारी भाग विभाजनास परिणामस्वरूप देण्याकरिता पुनर्रचित केल्या आहेत.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिकॉयमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या अलेखापरिश्चित तिमाही/अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट : www.hindustanfoodslimited.com वर आणि बीएसई लि. ची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड साठी

सही/-

समीर आर. कोटारी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०१३६१३४३

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०८ नोव्हेंबर, २०२२

